





To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Maharashtra, India

The Listing Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Maharashtra, India

Dear Sir / Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

- Newspaper Advertisement - Notice of Extraordinary General Meeting and E-Voting Information

Ref: <u>Le Travenues Technology Limited (the "Company")</u>

NSE Symbol: IXIGO and BSE Scrip Code: 544192

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copy of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) - all editions and Jansatta (Hindi) - Delhi Edition on October 11, 2025, titled as 'Notice of Extraordinary General Meeting and E-Voting Information'.

This is for your information and records.

Thank you,

For Le Travenues Technology Limited

Suresh Kumar Bhutani (Group General Counsel, Company Secretary & Compliance Officer)











LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED

Regd. Office: Second Floor, Veritas Building, Sector-53, Golf Course Road,
Gurugram-122 002, Haryana, India. CIN: L63000HR2006PLC071540; Tel: +91 - 124 - 6682111

Email: secretarial@ixigo.com Website: www.ixigo.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of Le Travenues Technology Limited (the "Company") will be held on Saturday, November 01, 2025 at 02:00 P.M. (IST) through VC/OAVM facility to transact the businesses as set forth in the Notice of the EGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, and General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, issued by the Securities and Exchange Board of India.

Pursuant to the aforementioned circulars, the Notice convening the EGM has been sent through email on Friday, October 10, 2025, to all members whose email addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited ("RTA") / Depositories. The Notice of EGM is also available on the website of the Company at www.ixigo.com and on the website of RTA (agency providing e-voting facility) https://instavote.linkintime.co.in/ and also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility InStaMeet provided by RTA. Members may access the same at https://instameet.in.mpms.mufg.com/. The Members can join the EGM in the VC/OAVM mode 15 minutes before the scheduled time for the commencement of the EGM by following the procedure mentioned in the Notice. The attendance of the members attending the EGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), MCA Circulars, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during EGM, to its Members in respect of the businesses to be transacted at the EGM. For this purpose, necessary arrangements have been made by the Company with RTA to facilitate remote e-voting and e-voting during EGM. The brief details are as under:

- a) The Member whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e., Saturday, October 25, 2025, will only be considered for the purpose of remote e-voting and e-voting at the EGM. A person who is not a Member as on the cut-off date i.e., Saturday, October 25, 2025, should treat this Notice of EGM for information purpose only.
- b) The remote e-voting facility commences from 09:00 A.M. (IST) on Wednesday, October 29, 2025, and ends at 05:00 P.M. (IST) on Friday, October 31, 2025. The remote e-voting shall be disabled by RTA after the aforesaid period.
- c) The Members attending the EGM who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remate e-voting, may vote during the EGM through e-voting for all businesses specified in the Notice of EGM. The Members who have exercised their right to vote by remote e-voting may attend the EGM but shall not vote at the EGM.
- d) Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company / Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice of EGM by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. Saturday, October 25, 2025, may obtain the User ID and password by sending a request at enotices@in.mpms.mufg.com. However, if a Member is already registered with RTA for remote e-voting and e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.
- e) The detailed procedure pertaining to remote e-voting and e-voting during the EGM is provided in the Notice of EGM.
- f) In the event of any grievance relating to remote e-voting and e-voting during the EGM, the members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President - e-voting, MUFG Intime India Private Limited, C - 101, Embassy 247, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Helpdesk: 022 - 49186000 / 49186175; E-mail: enotices@in.mpms.mufg.com.

Members holding shares in dematerialised mode can get their email address registered/ updated only by contacting their respective Depository Participant. Members holding shares in physical mode may register/update their email address with the RTA by writing to them at enotices@in.mpms.mufg.com. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, mobile number and e-mail id etc.

The members are requested to carefully read all the notes as set out in the Notice of EGM and instructions for joining the EGM through VC/OAVM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during the EGM and for registering as a speaker at the EGM.

Date: October 10, 2025 Place: Mumbai









For Le Travenues Technology Limited

Sd/-Suresh Kumar Bhutani (Group General Counsel, Company Secretary & Compliance Officer) Membership No. F6400





ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, वेरिटास विल्डिंग, सेक्टर-53, गोल्फ कोर्स रोड, गुरुवाम-122002, हरियाणा, भारत

शीआईएन : L63000HR2006PLC071548, टेलीकोन : +91-124-6682111

ई-मेल : secretarial@ixigo.com वेयसाइट : www.ixigo.com

असाधारण सामान्य वैठक की सूचना तथा ई-वोटिंग संबंधी जानकारी

एतदहारा सुधना दी जाती है कि ले ट्रेवेन्युज टेवनोलॉजी लिमिटेड ("कम्पनी") की असाधारण सामान्य बंडक ("EGM") शनियार, 01 नवम्बर, 2025 को मध्या. 02.00 बजे (IST) कम्पनी अभिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और तदधीन विरक्षित नियमों के साथ पठित जनरख परिपन्न नंबर 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, जनरल परिपन्न नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 तथा जनरल परिपन्न नंबर 03/2025 दिनांकित 22 सितम्बर, 2025 (सामृहिक रूप से "MCA परिपत्र") तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय योर्ड द्वारा निर्गत परिपत्र संख्या SEBNHO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 के अनुपालन में वीडियो कानक्रेन्सिंग ("VC")/अन्य आडियो विजुअल साधनों ("OAVM") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें EGM की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का निष्पादन किया

उपरोक्त परिपन्नों के अनुपालन में, EGM की बैटक की सूचना दिनांक 10 अक्टूबर, 2025 (शुक्रवार) को ई-मेल के माध्यम से उन सभी सदस्याँ को नेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, MUFG इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("RTA")/ डिपाजिटरी के यास पंजीकृत है। उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ixigo.com तथा RTA (ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in/ पर भी उपलब्ध है, और इसे स्टॉक एक्सचेंजों बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट्सwww.bseindia.com एवं www.nseindia.com रो भी देखा जा सकता है।

सदस्यगण RTA द्वारा उपलब्ध कराई गई VC/OAVM सुविधा "InStaMeet" के माध्यम से EGM में उपस्थित हो सकते हैं तथा भाग ले सकते हैं। सदस्य उक्त सुविधा का उपयोग https://instamoet.in.mpms.mufg.com/ पर कर सकते हैं |सदस्य सुचना में वर्णित प्रक्रिया का अनुपालन करते हुए, EGM के प्रारंभ होने के निर्धारित समय से 15 मिनट पूर्व VCIOAVM मोड में EGM से जुज सकते हैं। VCIDAVM के माध्यम से EGM में भाग ले रहे सदस्यों की उपस्थिति को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति के अभिनिश्चयन के प्रयोजन हेत् की जाएगी।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कन्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) निवम, 2014 (यथा संशोधित) के नियम 20 और MCA परिपर्जी एवं मारतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड (सुधीयद्भता दाविता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 वें अनुपालन में, कम्पनी EGM में निष्पादित किए जाने वाले व्यवसायों के संबंध में अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग तथा EGM के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करवा रही है। इस प्रयोजन हेतु, कम्पनी ने रिमोट ई वोटिंग तथा EGM के दौरान ई-वोटिंग सुकर बनाने के लिए RYA के साथ आवश्यक व्यवश्थाएं की हैं। संविष्त दिवरण निम्नानुसार है :

- कोई सदस्य, जिसका नाम विपोजिटरीज द्वारा अनुरक्षित सदस्यों के रजिस्टर/लाभागी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात या) शनियार, 25 अक्तूबर, 2025 को पंजीकृत होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-वोटिंग के लिए मान्य होगा। कोई व्यक्ति, जो कट आफ तिथि अर्थात शनिवार, 25 अक्तुबर, 2025 को सदस्य नहीं है, उसको यह सूचना जानकारी गात्र के निमित्त गाननी चाहिए।
- स्ब) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा बुधवार, 29 अक्तूबर, 2025 को प्रातः 09.00 बजे (IST) आरंग होगी तथा शुक्रवार, 31 अक्तूबर, 2025 को सार्य 05.00 बर्ज (IST) समाप्त होगी। RIA द्वारा उपरोक्त अवधि के बाद रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जाएगी।
- EGM में उपस्थित ऐसे सदस्य, जो वोट ढालने के हकदार हैं, परंतु रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट ढालने के अधिकार का प्रयोग नहीं **P**) किया है, वे सुबना में विनिर्दिष्ट सभी व्यवसायों पर EGM के दौरान ई वोटिंग के माध्यम से वोट ढाल सकते हैं। जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर चुके हैं, EGM में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु EGM में वोट नहीं डाल सकेंगे।
- जिन सदस्यों के शेवर भीतिक रूप में हैं अथवा जिनके द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी/विपोजिटरी के पास पंजीकृत नहीं करवादा गया 11) है अश्रवा कोई व्यक्ति, जो इलेक्ट्रॉनिक विधि से सुधना भेजी जाने के बाद कन्पनी के शेवर अर्जित करता है और कन्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात शनिवार, 25 अक्तूबर, 2025 को शेयरधारक है, वह enotices@in.mpms.mufg.com पर अनुरोध भेजवार युजर आईडी तथा पासवर्ड ब्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-वोटिंग के लिए LIFL के साथ पहले से पंजीकृत है, तो गौज़ुदा युजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग वोट डालने के लिए कर सकता है।
- EGM की सुबना में रिमोट ई बोटिंग तथा EGM के दौरान ई वोटिंग के संबंध में विस्तृत प्रक्रिया वर्णित की गई है। 3)
- रिमोट ई-बोर्टिंग तथा EGM के दौरान ई-बोर्टिंग के संबंध में किसी शिकायत की रिवर्ति में, सदस्यगण श्री राजीव रंजन, असिस्टेंट 퍽) वाइस-प्रेसिकेंट,ई-वोटिंग, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिगिटेड , सी-101, 247 पार्क, लालवहावुर शास्त्री गार्ग, विखरोली (वेस्ट), मुंबई-400 083 से सन्पर्क करें ; हेल्पडेस्क : 022 49186000 / 49186175, enotices@in.mpms.mufg.com को ई-मेल करें ।

जिन सदस्यों के शेयर अभीतिक रूप में हैं, वे अपने संबंधित डिपाजिटरी पार्टिसिपेट से सम्पर्क कर अपना ई मेल पता पंजीकृत/अदातन करवा सकते हैं। जिन सदस्यों के शेयर भीतिक रूप में हैं, ये RTA को enotices@in.mpms.mufg.com पर लिखित संदेश भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करवा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि अपना विवरण जैसे कि नाम, फोलियो नंबर, सर्टिफिकेट नंबर, पैन, मोबाइल नंबर तथा ई-मेल आईडी इत्यादि उपलब्ध कराएं।

सदस्यों से VC/OAVM के माध्यम से EGM से जुढ़ने हेतु अनुवेशों, रिमोट ई-बोटिंग तथा EGM के दौराना ई-वोटिंग की विधि और वक्ता के रूप में पंजीकरण के लिए भी EGM की सूचना में दिए गए नोट्स ध्यानपूर्वक पढ़ने का अनुरोध किया जाता है।

शिधिः 10 अक्तूबर, 2025

रधानः गुग्वर्ड









वास्ते ले देवेन्यूज देक्नोलाजी लिगिटंड हरता./-

सुरेश कुमार मूटानी (मुप जनरल काउन्सिल, कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी) सदस्यता रां. F8400



